
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

Torneo CP - FERRARA 2011 1102051A

Luogo FERRARA  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 22-03-2011 - 12-04-2011

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Occari Maurizio          

1Binder Andrea            

2
Balboni Lamberto         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Occari Maurizio          6.5 ITA 27.0030.5022.0028.002068 1838 2208 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1959

2 5 1N Binder Andrea            5.0 ITA 29.0031.0022.5021.001903 1819 1874 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1975

3 7 1N Balboni Lamberto         5.0 ITA 27.0029.0020.5017.501873 1777 1867 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

4 3 CM Ricci Alfredo            4.5 ITA 28.0031.0021.5017.501950 1807 1811 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1953

5 8 1N Giuffre' Salvatore       4.5 ITA 26.5029.5020.0016.251819 1860 1706 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1942

6 6 1N Maesano Marco            4.5 ITA 25.0026.5020.0014.751900 1739 1772 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1962

7 11 2N Ricci Roberto            4.5 ITA 21.0022.0017.0013.251739 1597 1487 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1963

8 10 2N Fabbri Massimo           4.0 ITA 28.0029.5021.5014.251745 1755 1659 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1945

9 16 2N Trevisani Guelfo         4.0 ITA 25.0027.5018.5013.00 1568 1676 1653 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1961

10 15 2N Del Colle Raffaele       4.0 ITA 23.0024.5018.0011.50 1626 1650 1609 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

11 13 2N Bruini Andrea            4.0 ITA 22.5024.5018.5015.001685 1523 1405 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1979

12 14 2N Cavazzini Umberto        4.0 ITA 21.5023.0016.5010.751683 1553 1490 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1947

13 24 NC Cartegni Aldo Jose' 4.0 ITA 20.5022.0016.5011.00 1437 1663 1607 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

14 18 3N Ruiba Gabriele           3.5 ITA 21.5021.5017.0010.50 1523 1702 1368 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1961

15 12 1N Solinas Roberto          3.5 ITA 22.5024.0018.0012.251721 1536 1358 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

16 22 NC Brugnatti Elvo           3.5 ITA 22.0024.0017.009.00 1464 1601 1298 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1950

17 9 2N Rondelli Roberto         3.5 ITA 21.5023.5017.5010.001796 1605 1385 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1974

18 29 NC Namari Pierpaolo         3.5 ITA 21.5023.0017.5010.00 1344 1630 1361 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1961

19 17 3N Cavicchi Francesco       3.5 ITA 21.0022.0016.508.50 1560 1627 1576 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1980

20 4 CM Maietti Luca             3.0 ITA 24.0026.0019.509.00 1945 1603 1423 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1960

21 19 3N Reggiani Riccardo        3.0 ITA 21.5022.5017.007.25 1521 1601 1509 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1964

22 30 NC Turati Anelusco          3.0 ITA 19.0019.0015.003.50 1314 1585 1422 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1946

23 23 3N Rossi Stefano            2.5 ITA 18.5018.5014.004.75 1506 1819 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1952

24 20 3N Boscia Francesco         2.5 ITA 18.0018.0013.002.50 1500 1563 1384 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1940

25 2 CM Poltronieri Michele      2.0 ITA 18.5018.5012.007.00 2008 1824 1735 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1963

26 28 NC Ferrari Franco           2.0 ITA 22.5024.0017.505.50 1416 1682 1473 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1942

27 27 NC Dentale Raffaele         2.0 ITA 22.5022.5018.003.50 1416 1613 1314 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1996

28 21 NC Dentale Antonio          2.0 ITA 14.0014.009.50 1.50 1467 1571 1092 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 1 1960

29 25 NC Dentale Anna             2.0 ITA 16.0016.0012.001.00 1437 1497 1225 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2001

30 26 NC Baratelli Triestino      1.5 ITA 17.5017.5013.001.00 1422 1544 930 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Balboni Lamberto         ITA EMI FE 1873 1777 1867 1958 M 842184 102237

26 NC Baratelli Triestino      ITA EMI FE 1422 1544 930 1946 M 102252

5 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1903 1819 1874 1975 M 834203 104036

20 3N Boscia Francesco         ITA EMI MO 1500 1563 1384 1940 M 132025

22 NC Brugnatti Elvo           ITA EMI FE 1464 1601 1298 1950 M 132018

13 2N Bruini Andrea            ITA EMI BO 1685 1523 1405 1979 M 857777 135938

24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1437 1663 1607 1955 M 135945

14 2N Cavazzini Umberto        ITA EMI FE 1683 1553 1490 1947 M 842214 133704

17 3N Cavicchi Francesco       ITA EMI FE 1560 1627 1576 1980 M 132023

15 2N Del Colle Raffaele       ITA VEN VR 1626 1650 1609 1960 M 101942

25 NC Dentale Anna             ITA EMI FE 1437 1497 1225 2001 F 140647

21 NC Dentale Antonio          ITA EMI FE 1467 1571 1092 1960 M 134246

27 NC Dentale Raffaele         ITA EMI FE 1416 1613 1314 1996 M 134247

10 2N Fabbri Massimo           ITA EMI FE 1745 1755 1659 1945 M 842249 132016

28 NC Ferrari Franco           ITA EMI FE 1416 1682 1473 1942 M 131872

8 1N Giuffre' Salvatore       ITA EMI FE 1819 1860 1706 1942 M 842273 132021

6 1N Maesano Marco            ITA EMI FE 1900 1739 1772 1962 M 809667 128020

4 CM Maietti Luca             ITA EMI FE 1945 1603 1423 1960 M 813915 102228

29 NC Namari Pierpaolo         ITA EMI FE 1344 1630 1361 1961 M 135949

1 CM Occari Maurizio          ITA EMI FE 2068 1838 2208 1959 M 828033 102236

2 CM Poltronieri Michele      ITA EMI FE 2008 1824 1735 1963 M 842290 120674

19 3N Reggiani Riccardo        ITA EMI FE 1521 1601 1509 1964 M 132014

3 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 1950 1807 1811 1953 M 808911 102223

11 2N Ricci Roberto            ITA EMI FE 1739 1597 1487 1963 M 870617 142270

9 2N Rondelli Roberto         ITA EMI FE 1796 1605 1385 1974 M 857840 135946

23 3N Rossi Stefano            ITA EMI FE 1506 1819 1952 M 148623

18 3N Ruiba Gabriele           ITA EMI FE 1523 1702 1368 1961 M 102233

12 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1721 1536 1358 1961 M 809942 102227

16 2N Trevisani Guelfo         ITA EMI FE 1568 1676 1653 1961 M 102242

30 NC Turati Anelusco          ITA EMI FE 1314 1585 1422 1946 M 133702

FSI - CP - FERRARA 2011 (1102051A) - FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Occari Maurizio          6.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | -1

25 2 CM Poltronieri Michele      2.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 3 CM Ricci Alfredo            4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

20 4 CM Maietti Luca             3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 29 B Â½ | 3 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | -1

2 5 1N Binder Andrea            5.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 1 | 6 B Â½ | 1

6 6 1N Maesano Marco            4.5 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N Â½ | -1

3 7 1N Balboni Lamberto         5.0 ITA | 22 B 1 | 28 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

5 8 1N Giuffre' Salvatore       4.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 1

17 9 2N Rondelli Roberto         3.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | -1

8 10 2N Fabbri Massimo           4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 16 B Â½ | 1

7 11 2N Ricci Roberto            4.5 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 22 N 1 | 18 B 1 | 1

15 12 1N Solinas Roberto          3.5 ITA | 27 N 0 | 14 N 1 | 24 B 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 17 N Â½ | -1

11 13 2N Bruini Andrea            4.0 ITA | 28 B 0 | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N 1 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 14 2N Cavazzini Umberto        4.0 ITA | 29 N Â½ | 12 B 0 | 13 N Â½ | 27 B 1 | 30 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

10 15 2N Del Colle Raffaele       4.0 ITA | 30 B 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 1

9 16 2N Trevisani Guelfo         4.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 9 B 1 | 19 N Â½ | 3 B 0 | 10 N Â½ | -1

19 17 3N Cavicchi Francesco       3.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 1

14 18 3N Ruiba Gabriele           3.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0

21 19 3N Reggiani Riccardo        3.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 0 | 24 N 0 | -1

24 20 3N Boscia Francesco         2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 30 B 0 | 22 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 0

28 21 NC Dentale Antonio          2.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 23 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | -1

16 22 NC Brugnatti Elvo           3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 29 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | -1

23 23 3N Rossi Stefano            2.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 26 N 1 | 29 N Â½ | 22 B 0 | 0

13 24 NC Cartegni Aldo Jose' 4.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 4 N 1 | 19 B 1 | -1

29 25 NC Dentale Anna             2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 29 N 0 | 0

30 26 NC Baratelli Triestino      1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 25 N 0 | 21 B Â½ | 0

27 27 NC Dentale Raffaele         2.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 0

26 28 NC Ferrari Franco           2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 1

18 29 NC Namari Pierpaolo         3.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 13 N 0 | 23 B Â½ | 25 B 1 | 1

22 30 NC Turati Anelusco          3.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 27 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 5 3.00 2.24 0.76 1777.431867 1958 M 842184 102237

5 1N Binder Andrea            ITA 1903 5 3.00 2.37 0.63 1819.431874 1975 M 834203 104036

13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 2 1.00 0.85 0.15 1523.291405 1979 M 857777 135938

14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 3 0.50 1.20 -0.7 1553.431490 1947 M 842214 133704

10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 4 1.50 1.17 0.33 1755.431659 1945 M 842249 132016

8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 5 3.00 1.92 1.08 1860.501706 1942 M 842273 132021

6 1N Maesano Marco            ITA 1900 5 2.50 2.79 -0.29 1739.001772 1962 M 809667 128020

4 CM Maietti Luca             ITA 1945 3 0.50 1.92 -1.42 1603.711423 1960 M 813915 102228

1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 6 5.50 4.39 1.11 1838.002208 1959 M 828033 102236

2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 3 1.00 1.87 -0.87 1824.251735 1963 M 842290 120674

3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 5 2.50 2.75 -0.25 1807.431811 1953 M 808911 102223

11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 2 0.50 0.73 -0.23 1597.141487 1963 M 870617 142270

9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 2 0.50 0.88 -0.38 1605.711385 1974 M 857840 135946

12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 2 1.00 0.92 0.08 1536.001358 1961 M 809942 102227
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 4 0.50 1.70 -1.2 -51 1544.80930 1946 M 102252

20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1563.501384 1940 M 132025

22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 3 2.00 2.10 0.4 27 1601.331298 1950 M 132018

24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 3 3.00 1.80 2.2 66 1663.431607 1955 M 135945

17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 4 2.50 3.10 0.4 12 1627.141576 1980 M 132023

15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 3 2.50 3.30 0.7 21 1650.431609 1960 M 101942

25 NC Dentale Anna             ITA 1437 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1497.831225 2001 F 140647

21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 3 1.00 1.60 -0.6 -33 1571.501092 1960 M 134246

27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 3 0.00 1.70 -0.7 -21 1613.501314 1996 M 134247

28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 3 1.00 1.60 0.4 12 1682.861473 1942 M 131872

29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 3 2.00 1.30 1.7 57 1630.331361 1961 M 135949

19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 4 2.50 2.90 0.1 3 1601.431509 1964 M 132014

18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 1 1.00 1.50 1 42 1702.201368 1961 M 102233

16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 3 2.50 2.80 1.2 36 1676.861653 1961 M 102242

30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 4 2.00 1.10 0.9 27 1585.671422 1946 M 133702
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068   |  16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 1 - 0

2 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560   |  2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 0 - 1

3 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950   |  18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 1 - 0

4 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521   |  4 CM Maietti Luca             ITA 1945 0 - 1

5 5 1N Binder Andrea            ITA 1903   |  20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 1 - 0

6 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467   |  6 1N Maesano Marco            ITA 1900 0 - 1

7 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873   |  22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 1 - 0

8 23 3N Rossi Stefano            ITA   |  8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 0 - 1

9 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796   |  24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 1 - 0

10 25 NC Dentale Anna             ITA 1437   |  10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 0 - 1

11 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739   |  26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 1 - 0

12 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416   |  12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 1 - 0

13 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685   |  28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 0 - 1

14 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344   |  14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 Â½ - Â½

15 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626   |  30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Giuffre' Salvatore       1 ITA 1819   |  1 CM Occari Maurizio          1 ITA 2068 0 - 1

2 2 CM Poltronieri Michele      1 ITA 2008   |  9 2N Rondelli Roberto         1 ITA 1796 1 - 0

3 10 2N Fabbri Massimo           1 ITA 1745   |  3 CM Ricci Alfredo            1 ITA 1950 0 - 1

4 4 CM Maietti Luca             1 ITA 1945   |  11 2N Ricci Roberto            1 ITA 1739 Â½ - Â½

5 15 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1626   |  5 1N Binder Andrea            1 ITA 1903 0 - 1

6 6 1N Maesano Marco            1 ITA 1900   |  27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1416 1 - 0

7 28 NC Ferrari Franco           1 ITA 1416   |  7 1N Balboni Lamberto         1 ITA 1873 0 - 1

8 14 2N Cavazzini Umberto        0.5 ITA 1683   |  12 1N Solinas Roberto          0 ITA 1721 0 - 1

9 16 2N Trevisani Guelfo         0 ITA 1568   |  29 NC Namari Pierpaolo         0.5 ITA 1344 1 - 0

10 22 NC Brugnatti Elvo           0 ITA 1464   |  13 2N Bruini Andrea            0 ITA 1685 Â½ - Â½

11 24 NC Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1437   |  17 3N Cavicchi Francesco       0 ITA 1560 1 - 0

12 18 3N Ruiba Gabriele           0 ITA 1523   |  23 3N Rossi Stefano            0 ITA 1 - 0

13 26 NC Baratelli Triestino      0 ITA 1422   |  19 3N Reggiani Riccardo        0 ITA 1521 0 - 1

14 20 3N Boscia Francesco         0 ITA 1500   |  25 NC Dentale Anna             0 ITA 1437 1 - 0

15 21 NC Dentale Antonio          0 ITA 1467   |  0 - F

16 30 NC Turati Anelusco          0 ITA 1314   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Occari Maurizio          2 ITA 2068   |  5 1N Binder Andrea            2 ITA 1903 Â½ - Â½

2 7 1N Balboni Lamberto         2 ITA 1873   |  2 CM Poltronieri Michele      2 ITA 2008 1 - 0

3 3 CM Ricci Alfredo            2 ITA 1950   |  6 1N Maesano Marco            2 ITA 1900 0 - 1

4 8 1N Giuffre' Salvatore       1 ITA 1819   |  4 CM Maietti Luca             1.5 ITA 1945 1 - 0

5 11 2N Ricci Roberto            1.5 ITA 1739   |  10 2N Fabbri Massimo           1 ITA 1745 0 - 1

6 9 2N Rondelli Roberto         1 ITA 1796   |  20 3N Boscia Francesco         1 ITA 1500 1 - 0

7 12 1N Solinas Roberto          1 ITA 1721   |  24 NC Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1437 1 - 0

8 27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1416   |  15 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1626 0 - 1

9 30 NC Turati Anelusco          1 ITA 1314   |  16 2N Trevisani Guelfo         1 ITA 1568 0 - 1

10 19 3N Reggiani Riccardo        1 ITA 1521   |  28 NC Ferrari Franco           1 ITA 1416 1 - 0

11 13 2N Bruini Andrea            0.5 ITA 1685   |  14 2N Cavazzini Umberto        0.5 ITA 1683 Â½ - Â½

12 29 NC Namari Pierpaolo         0.5 ITA 1344   |  22 NC Brugnatti Elvo           0.5 ITA 1464 1 - 0

13 17 3N Cavicchi Francesco       0 ITA 1560   |  26 NC Baratelli Triestino      0 ITA 1422 1 - 0

14 23 3N Rossi Stefano            0 ITA   |  21 NC Dentale Antonio          0 ITA 1467 1 - 0

15 18 3N Ruiba Gabriele           1 ITA 1523   |  0 - F

16 25 NC Dentale Anna             0 ITA 1437   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Maesano Marco            3 ITA 1900   |  7 1N Balboni Lamberto         3 ITA 1873 0 - 1

2 2 CM Poltronieri Michele      2 ITA 2008   |  1 CM Occari Maurizio          2.5 ITA 2068 0 - 1

3 5 1N Binder Andrea            2.5 ITA 1903   |  3 CM Ricci Alfredo            2 ITA 1950 Â½ - Â½

4 12 1N Solinas Roberto          2 ITA 1721   |  8 1N Giuffre' Salvatore       2 ITA 1819 0 - 1

5 16 2N Trevisani Guelfo         2 ITA 1568   |  9 2N Rondelli Roberto         2 ITA 1796 1 - 0

6 10 2N Fabbri Massimo           2 ITA 1745   |  15 2N Del Colle Raffaele       2 ITA 1626 1 - 0

7 11 2N Ricci Roberto            1.5 ITA 1739   |  19 3N Reggiani Riccardo        2 ITA 1521 Â½ - Â½

8 4 CM Maietti Luca             1.5 ITA 1945   |  29 NC Namari Pierpaolo         1.5 ITA 1344 Â½ - Â½

9 24 NC Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1437   |  13 2N Bruini Andrea            1 ITA 1685 0 - 1

10 14 2N Cavazzini Umberto        1 ITA 1683   |  27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1416 1 - 0

11 25 NC Dentale Anna             1 ITA 1437   |  17 3N Cavicchi Francesco       1 ITA 1560 0 - 1

12 28 NC Ferrari Franco           1 ITA 1416   |  18 3N Ruiba Gabriele           1 ITA 1523 0 - 1

13 20 3N Boscia Francesco         1 ITA 1500   |  30 NC Turati Anelusco          1 ITA 1314 0 - 1

14 22 NC Brugnatti Elvo           0.5 ITA 1464   |  21 NC Dentale Antonio          0 ITA 1467 1 - 0

15 23 3N Rossi Stefano            1 ITA   |  0 - F

16 26 NC Baratelli Triestino      0 ITA 1422   |  1 - F

FSI - CP - FERRARA 2011 (1102051A) - FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Balboni Lamberto         4 ITA 1873   |  1 CM Occari Maurizio          3.5 ITA 2068 0 - 1

2 8 1N Giuffre' Salvatore       3 ITA 1819   |  5 1N Binder Andrea            3 ITA 1903 Â½ - Â½

3 10 2N Fabbri Massimo           3 ITA 1745   |  6 1N Maesano Marco            3 ITA 1900 Â½ - Â½

4 19 3N Reggiani Riccardo        2.5 ITA 1521   |  16 2N Trevisani Guelfo         3 ITA 1568 Â½ - Â½

5 3 CM Ricci Alfredo            2.5 ITA 1950   |  4 CM Maietti Luca             2 ITA 1945 1 - 0

6 15 2N Del Colle Raffaele       2 ITA 1626   |  9 2N Rondelli Roberto         2 ITA 1796 1 - 0

7 17 3N Cavicchi Francesco       2 ITA 1560   |  11 2N Ricci Roberto            2 ITA 1739 Â½ - Â½

8 18 3N Ruiba Gabriele           2 ITA 1523   |  12 1N Solinas Roberto          2 ITA 1721 1 - 0

9 13 2N Bruini Andrea            2 ITA 1685   |  29 NC Namari Pierpaolo         2 ITA 1344 1 - 0

10 30 NC Turati Anelusco          2 ITA 1314   |  14 2N Cavazzini Umberto        2 ITA 1683 0 - 1

11 20 3N Boscia Francesco         1 ITA 1500   |  22 NC Brugnatti Elvo           1.5 ITA 1464 0 - 1

12 26 NC Baratelli Triestino      1 ITA 1422   |  23 3N Rossi Stefano            1 ITA 0 - 1

13 27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1416   |  24 NC Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1437 0 - 1

14 28 NC Ferrari Franco           1 ITA 1416   |  25 NC Dentale Anna             1 ITA 1437 1 - 0

15 2 CM Poltronieri Michele      2 ITA 2008   |  0 - F

16 21 NC Dentale Antonio          0 ITA 1467   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Occari Maurizio          4.5 ITA 2068   |  10 2N Fabbri Massimo           3.5 ITA 1745 1 - 0

2 5 1N Binder Andrea            3.5 ITA 1903   |  7 1N Balboni Lamberto         4 ITA 1873 1 - 0

3 16 2N Trevisani Guelfo         3.5 ITA 1568   |  3 CM Ricci Alfredo            3.5 ITA 1950 0 - 1

4 6 1N Maesano Marco            3.5 ITA 1900   |  8 1N Giuffre' Salvatore       3.5 ITA 1819 Â½ - Â½

5 18 3N Ruiba Gabriele           3 ITA 1523   |  13 2N Bruini Andrea            3 ITA 1685 Â½ - Â½

6 14 2N Cavazzini Umberto        3 ITA 1683   |  19 3N Reggiani Riccardo        3 ITA 1521 1 - 0

7 15 2N Del Colle Raffaele       3 ITA 1626   |  17 3N Cavicchi Francesco       2.5 ITA 1560 Â½ - Â½

8 22 NC Brugnatti Elvo           2.5 ITA 1464   |  11 2N Ricci Roberto            2.5 ITA 1739 0 - 1

9 4 CM Maietti Luca             2 ITA 1945   |  24 NC Cartegni Aldo Jose' 2 ITA 1437 0 - 1

10 9 2N Rondelli Roberto         2 ITA 1796   |  28 NC Ferrari Franco           2 ITA 1416 1 - 0

11 12 1N Solinas Roberto          2 ITA 1721   |  30 NC Turati Anelusco          2 ITA 1314 1 - 0

12 29 NC Namari Pierpaolo         2 ITA 1344   |  23 3N Rossi Stefano            2 ITA Â½ - Â½

13 21 NC Dentale Antonio          1 ITA 1467   |  20 3N Boscia Francesco         1 ITA 1500 Â½ - Â½

14 25 NC Dentale Anna             1 ITA 1437   |  26 NC Baratelli Triestino      1 ITA 1422 1 - 0

15 2 CM Poltronieri Michele      2 ITA 2008   |  0 - F

16 27 NC Dentale Raffaele         1 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ricci Alfredo            4.5 ITA 1950   |  1 CM Occari Maurizio          5.5 ITA 2068 0 - 1

2 5 1N Binder Andrea            4.5 ITA 1903   |  6 1N Maesano Marco            4 ITA 1900 Â½ - Â½

3 7 1N Balboni Lamberto         4 ITA 1873   |  14 2N Cavazzini Umberto        4 ITA 1683 1 - 0

4 8 1N Giuffre' Salvatore       4 ITA 1819   |  15 2N Del Colle Raffaele       3.5 ITA 1626 Â½ - Â½

5 10 2N Fabbri Massimo           3.5 ITA 1745   |  16 2N Trevisani Guelfo         3.5 ITA 1568 Â½ - Â½

6 11 2N Ricci Roberto            3.5 ITA 1739   |  18 3N Ruiba Gabriele           3.5 ITA 1523 1 - 0

7 13 2N Bruini Andrea            3.5 ITA 1685   |  9 2N Rondelli Roberto         3 ITA 1796 Â½ - Â½

8 17 3N Cavicchi Francesco       3 ITA 1560   |  12 1N Solinas Roberto          3 ITA 1721 Â½ - Â½

9 24 NC Cartegni Aldo Jose' 3 ITA 1437   |  19 3N Reggiani Riccardo        3 ITA 1521 1 - 0

10 23 3N Rossi Stefano            2.5 ITA   |  22 NC Brugnatti Elvo           2.5 ITA 1464 0 - 1

11 29 NC Namari Pierpaolo         2.5 ITA 1344   |  25 NC Dentale Anna             2 ITA 1437 1 - 0

12 28 NC Ferrari Franco           2 ITA 1416   |  4 CM Maietti Luca             2 ITA 1945 0 - 1

13 30 NC Turati Anelusco          2 ITA 1314   |  27 NC Dentale Raffaele         2 ITA 1416 1 - 0

14 26 NC Baratelli Triestino      1 ITA 1422   |  21 NC Dentale Antonio          1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

15 2 CM Poltronieri Michele      2 ITA 2008   |  0 - F

16 20 3N Boscia Francesco         1.5 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

1 Occari Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2208 Media: 1838.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 1 0 1

2 N 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 249 0.81 1 1 2

3 B 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 165 0.72 Â½ 1 2

4 N 2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 60 0.58 1 2 3

5 N 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 195 0.75 1 3 4

6 B 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 323 0.87 1 4 5

7 N 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 118 0.66 1 5 6

4.39 5 6

2 Poltronieri Michele      
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1735 Media: 1824.25 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 1 0 1

2 B 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 212 0.77 1 1 2

3 N 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 135 0.68 0 1 2

4 B 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -60 0.42 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.87 1 2

3 Ricci Alfredo            
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1811 Media: 1807.43 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 1 0 1

2 N 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 205 0.76 1 1 2

3 B 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 50 0.57 0 1 2

4 N 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 47 0.57 Â½ 1 2

5 B 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 5 0.51 1 2 3

6 N 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 1 2 4

7 B 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -118 0.34 0 2 4

2.75 2 4

4 Maietti Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1423 Media: 1603.71 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 1 0 1

2 B 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 206 0.76 Â½ 0 1

3 N 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 126 0.67 0 0 1

4 B 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 Â½ 0 1

5 N 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -5 0.49 0 0 1

6 B 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 0 0 1

7 N 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 1 0 2

1.92 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

5 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1874 Media: 1819.43 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 1 0 1

2 N 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 1 0 2

3 N 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -165 0.28 Â½ 0 2

4 B 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -47 0.43 Â½ 0 2

5 N 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 84 0.62 Â½ 0 2

6 B 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 30 0.54 1 1 3

7 B 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 3 0.5 Â½ 1 3

2.37 1 3

6 Maesano Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1772 Media: 1739.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 1 0 1

2 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 1 0 2

3 N 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -50 0.43 1 1 3

4 B 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 27 0.54 0 1 3

5 N 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 155 0.71 Â½ 1 3

6 B 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 81 0.61 Â½ 1 3

7 N 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 -3 0.5 Â½ 1 3

2.79 1 3

7 Balboni Lamberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1867 Media: 1777.43 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 1 0 1

2 N 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 1 0 2

3 B 2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 -135 0.32 1 1 3

4 N 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 -27 0.46 1 2 4

5 B 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -195 0.25 0 2 4

6 N 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 -30 0.46 0 2 4

7 B 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 190 0.75 1 3 5

2.24 3 5

8 Giuffre' Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1706 Media: 1860.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -249 0.19 0 1 1

3 B 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -126 0.33 1 2 2

4 N 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 98 0.63 1 3 3

5 B 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 -84 0.38 Â½ 3 3

6 N 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 -81 0.39 Â½ 3 3

7 B 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 Â½ 3 3

1.92 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

9 Rondelli Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1385 Media: 1605.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 1 0 1

2 N 2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 -212 0.23 0 0 1

3 B 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 1 0 2

4 N 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 0 0 2

5 N 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 0 0 2

6 B 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 1 0 3

7 N 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 111 0.65 Â½ 0 3

0.88 0 3

10 Fabbri Massimo           
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1659 Media: 1755.43 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 1 0 1

2 B 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -205 0.24 0 0 1

3 N 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 6 0.51 1 1 2

4 B 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 1 1 3

5 B 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 -155 0.29 Â½ 1 3

6 N 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -323 0.13 0 1 3

7 B 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 Â½ 1 3

1.17 1 3

11 Ricci Roberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1487 Media: 1597.14 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 1 0 1

2 N 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -206 0.24 Â½ 0 1

3 B 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 -6 0.49 0 0 1

4 B 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 Â½ 0 1

5 N 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 Â½ 0 1

6 N 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 1 0 2

7 B 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 1 0 3

0.73 0 3

12 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1358 Media: 1536.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 0 0 0

2 N 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 38 0.55 1 1 1

3 B 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 1 1 2

4 B 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 -98 0.37 0 1 2

5 N 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 0 1 2

6 B 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 1 1 3

7 N 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 Â½ 1 3

0.92 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

13 Bruini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1405 Media: 1523.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 0 0 0

2 N 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 Â½ 0 0

3 B 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 2 0.5 Â½ 0 0

4 N 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 1 0 1

5 B 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 1 0 2

6 N 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 Â½ 0 2

7 B 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -111 0.35 Â½ 0 2

0.85 0 2

14 Cavazzini Umberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1490 Media: 1553.43 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 Â½ 0 0

2 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -38 0.45 0 0 0

3 N 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -2 0.5 Â½ 0 0

4 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 1 0 1

5 N 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 1 0 2

6 B 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 1 0 3

7 N 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 -190 0.25 0 0 3

1.2 0 3

15 Del Colle Raffaele       
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 21 Perf: 1609 Media: 1650.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 312 0.86 1 1 1

2 B 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 -277 0.17 0 1 1

3 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 210 0.77 1 2 2

4 N 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 -119 0.34 0 2 2

5 B 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -170 0.28 1 3 3

6 B 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 66 0.59 Â½ 3 3

7 N 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 -193 0.25 Â½ 3 3

3.26 3 3

16 Trevisani Guelfo         
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 36 Perf: 1653 Media: 1676.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Occari Maurizio          ITA 2068 -500 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 224 0.78 1 1 1

3 N 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 254 0.81 1 2 2

4 B 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -228 0.21 1 3 3

5 N 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 47 0.57 Â½ 3 3

6 B 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -382 0.09 0 3 3

7 N 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 -177 0.27 Â½ 3 3

2.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

17 Cavicchi Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 12 Perf: 1576 Media: 1627.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Poltronieri Michele      ITA 2008 -448 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 123 0.67 0 0 0

3 B 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 138 0.69 1 1 1

4 N 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 123 0.67 1 2 2

5 B 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 -179 0.27 Â½ 2 2

6 N 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 -66 0.41 Â½ 2 2

7 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -161 0.29 Â½ 2 2

3.08 2 2

18 Ruiba Gabriele           
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 42 Perf: 1368 Media: 1702.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Ricci Alfredo            ITA 1950 -427 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 107 0.65 1 2 2

5 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -198 0.24 1 3 3

6 B 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -162 0.29 Â½ 3 3

7 N 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 -216 0.22 0 3 3

1.98 3 3

19 Reggiani Riccardo        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 3 Perf: 1509 Media: 1601.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -424 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 99 0.64 1 1 1

3 B 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 105 0.64 1 2 2

4 N 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 -218 0.22 Â½ 2 2

5 B 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 -47 0.43 Â½ 2 2

6 N 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 -162 0.29 0 2 2

7 N 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 84 0.62 0 2 2

2.92 2 2

20 Boscia Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -36 Perf: 1384 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Binder Andrea            ITA 1903 -403 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 63 0.59 1 1 1

3 N 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -296 0.15 0 1 1

4 B 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 186 0.74 0 1 1

5 B 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 36 0.55 0 1 1

6 N 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 33 0.55 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.66 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP - FERRARA 2011 (1102051A)
FERRARA - 22-03-2011 - 12-04-2011

21 Dentale Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -33 Perf: 1092 Media: 1571.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 -433 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 0 0 0

4 N 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 -33 0.45 Â½ 0 1

7 N 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 45 0.56 Â½ 0 1

2.09 0 1

22 Brugnatti Elvo           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1298 Media: 1601.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 -409 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -221 0.22 Â½ 0 0

3 N 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 120 0.66 0 0 0

4 B 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 -3 0.5 1 1 1

5 N 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 -36 0.45 1 2 2

6 B 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 -275 0.17 0 2 2

7 N 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 1 3 3

2.58 3 3

23 Rossi Stefano            
3N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1819 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Giuffre' Salvatore       ITA 1819 0.5 0 0 0

2 N 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 0.5 1 2 2

6 N 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 0.5 Â½ 2 2

7 B 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 0.5 0 2 2

0 2 2

24 Cartegni Aldo Jose'
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 66 Perf: 1607 Media: 1663.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -359 0.1 0 0 0

2 B 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 -123 0.33 1 1 1

3 N 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -284 0.16 0 1 1

4 B 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -248 0.19 0 1 1

5 N 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 21 0.53 1 2 2

6 N 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -508 0.08 1 3 3

7 B 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 -84 0.38 1 4 4

1.77 4 4
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25 Dentale Anna             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -48 Perf: 1225 Media: 1497.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Fabbri Massimo           ITA 1745 -308 0.14 0 0 0

2 N 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 -123 0.33 0 0 1

5 N 28 NC Ferrari Franco           ITA 1416 21 0.53 0 0 1

6 B 26 NC Baratelli Triestino      ITA 1422 15 0.52 1 1 2

7 N 29 NC Namari Pierpaolo         ITA 1344 93 0.63 0 1 2

2.56 1 2

26 Baratelli Triestino      
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -51 Perf: 930 Media: 1544.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ricci Roberto            ITA 1739 -317 0.13 0 0 0

2 B 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 -99 0.36 0 0 0

3 N 17 3N Cavicchi Francesco       ITA 1560 -138 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 0 0 1

6 N 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 -15 0.48 0 0 1

7 B 21 NC Dentale Antonio          ITA 1467 -45 0.44 Â½ 0 1

2.22 0 1

27 Dentale Raffaele         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -21 Perf: 1314 Media: 1613.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -305 0.14 1 1 1

2 N 6 1N Maesano Marco            ITA 1900 -484 0.08 0 1 1

3 B 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 -210 0.23 0 1 1

4 N 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 -267 0.18 0 1 1

5 B 24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1437 -21 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 30 NC Turati Anelusco          ITA 1314 102 0.64 0 1 2

1.74 1 2

28 Ferrari Franco           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1473 Media: 1682.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -269 0.17 1 1 1

2 B 7 1N Balboni Lamberto         ITA 1873 -457 0.08 0 1 1

3 N 19 3N Reggiani Riccardo        ITA 1521 -105 0.36 0 1 1

4 B 18 3N Ruiba Gabriele           ITA 1523 -107 0.35 0 1 1

5 B 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 -21 0.47 1 2 2

6 N 9 2N Rondelli Roberto         ITA 1796 -380 0.09 0 2 2

7 B 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -529 0.08 0 2 2

1.6 2 2
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29 Namari Pierpaolo         
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 57 Perf: 1361 Media: 1630.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 -339 0.12 Â½ 0 0

2 N 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 -224 0.22 0 0 0

3 B 22 NC Brugnatti Elvo           ITA 1464 -120 0.34 1 1 1

4 N 4 CM Maietti Luca             ITA 1945 -601 0.08 Â½ 1 1

5 N 13 2N Bruini Andrea            ITA 1685 -341 0.12 0 1 1

6 B 23 3N Rossi Stefano            ITA 0.5 Â½ 1 1

7 B 25 NC Dentale Anna             ITA 1437 -93 0.37 1 2 2

1.75 2 2

30 Turati Anelusco          
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 27 Perf: 1422 Media: 1585.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Del Colle Raffaele       ITA 1626 -312 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 2N Trevisani Guelfo         ITA 1568 -254 0.19 0 0 1

4 N 20 3N Boscia Francesco         ITA 1500 -186 0.26 1 1 2

5 B 14 2N Cavazzini Umberto        ITA 1683 -369 0.1 0 1 2

6 N 12 1N Solinas Roberto          ITA 1721 -407 0.08 0 1 2

7 B 27 NC Dentale Raffaele         ITA 1416 -102 0.36 1 2 3

1.13 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Del Colle Raffaele       ITA 4 1.5 1815 1728 1626 1960 M 101942

16 2N Trevisani Guelfo         ITA 4 1.5 1889 1802 1568 1961 M 102242

17 3N Cavicchi Francesco       ITA 3 1.0 1822 1697 1560 1980 M 132023

18 3N Ruiba Gabriele           ITA 4 1.5 1773 1686 1523 1961 M 102233

19 3N Reggiani Riccardo        ITA 3 0.5 1789 1516 1521 1964 M 132014

22 NC Brugnatti Elvo           ITA 3 0.5 1765 1492 1464 1950 M 132018

24 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 4 1.0 1786 1593 1437 1955 M 135945

27 NC Dentale Raffaele         ITA 3 1.0 1768 1643 1416 1996 M 134247

28 NC Ferrari Franco           ITA 4 1.0 1824 1631 1416 1942 M 131872

29 NC Namari Pierpaolo         ITA 3 1.0 1771 1646 1344 1961 M 135949
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